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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Minire Begaj 

MinireEmri BegajMbiemri

DrejtorPozita

Ministria e Punës dhe Mirëqenies SocialeEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

19.06.2020Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

MPMSEmri i Neninstitucionit

07.02.2018Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Ministria e Punës dhe 

Mirëqenies Sociale

Drejtor Prishtinë 07/02/2018

2 Qeveria e Republikes së 

Kosovës (Komisioni 

Qeveritar për njohjen dhe 

verifikimin e statusit të 

personave të dhunuar gjatë 

luftës)

Kryetare e Komisionit Rr.UQK (ish JugoBanka) , 

Prishtinë
28/04/2017

Totali i deklarimeve:  2
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtëpi 150.00 Shit ja  e  banesës  se 

trashëguar nga prindërit dhe 

investim nga vëllai në X

2008  50,000.00 Bashkëshorti t /e

s

m2

2 Truall 500.00 Trashëgimi nga prindi 2008  75,000.00 Bashkëshorti t /e

s

m2

3 Banesë 89.50 Kredi 2020  60,860.00 Deklaruesitm2

 3Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

9,900.00 Bashkëshortit/es2015KrediVeturë1

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0
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PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 Banka Kombëtare Tregtare Prishtinë  17,500.00 Bashkëshortit/es

2 Banka Kombëtare Tregtare Prishtinë  2,600.00 Deklaruesit

Totali i deklarimeve:  2

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Banesë 10 vite  50,000.00 DeklaruesitBKT - Kredi

2 Banesë -  30,000.00 Bashkëshortit/esHuamarrje R.G.

Totali i deklarimeve:  2
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Komisione dhe 

meditje

MPMS Prishtinë BKT  1,400.00

2 Paga dhe 

kompenzime për 

Komisionin për 

viktimat e dhunës 

seksuale gjatë luftës

MPMS Prishtinë BKT  10,468.80

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Paga IP/MPMS Prishtinë BKT  5,604.00

4 Paga Astra Plan sh.p.k. Prishtinë Kesh  2,400.00

5 Honorare Privat Kosovë Kesh  2,500.00

Fëmijëve Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

6 Kursime Nga prindërit dhe 

fëmijët

Suharekë Kesh (arkë e kursimeve) 750.00

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

7 Trajnime IKAP Prishtinë BKT  120.00

TË DHËNA TË TJERA
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